[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2020 № 347
п. Батецкий

В соответствии с подпунктом 3.2. пункта 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого муниципального района, их формировании и реализации, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 09.10.2013 № 602, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Батецкого муниципального района на 2020 год, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 31.10.2019 № 788 (далее Перечень):

1.1. Изложить строки 6, 10, 13 Перечня в редакции:

	№ п/п
	Наименование программ, подпрограмм
	Сроки реализации
	Ответственные исполнители

	"6.
	Муниципальная программа «Развитие и совершенствование автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Батецкого муниципального района»
	2017-2020 годы
	Отдел экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района"

	"10.
	Муниципальная программа «Совершенствование системы  муниципального управления и развитие местного самоуправления в Батецком муниципальном районе»
	2017-2020 годы
	Комитет организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района"

	"13.
	Муниципальная программа «Развитие агропромышленного комплекса в Батецком муниципальном районе»
	2014-2020 годы
	Отдел сельского хозяйства комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района"

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Батецкого муниципального района

на 2020 год